Procento slevy LICENCE
Procento slevy PODPORA
Procento slevy SUBSKRIPCE
Procento slevy SLUZBY AS-FIXED
Procento slevy SKOLICi KREDIT

413
33,9

Procento slevy DODAVKA HW
Procento slevy IMPLEMENTACE HW

42,1

Kurz USD

22,711 K&

[Produktové &islo
C9404R

CON-SNT-C9404R
C9400-DNA-A
C9400-DNA-A-3Y
D-DNAS-EXT-S-T
D-DNAS-EXT-S-3Y
TE-EMBEDDED-T
TE-EMBEDDED-T-3Y
C9400-NW-A
C9400-PWR-BLANK
C9400-S-BLANK
TE-C9K-SW
C9400-QSFP-CVR
S9400UK9-1712
C9400-PWR-2100AC
C9400-PWR-2100AC=
CAB-CEE77-C19-EU
CAB-CON-C9K-RJ45
CAB-GUIDE-4R
C9K-ACC-ADP-DB9
C9K-ACC-SCR-12
C9400X-SUP-2
C9400-SSD-NONE
C9400-LC-48XS
C9400-LC-48XS
NETWORK-PNP-LIC
C9200L-24T-4X-E
CON-SNT-C920L24X

C9200L-DNA-E-24

[Nazev produktu
Cisco Catalyst 9400 Series 4 slot chassis

SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 9400 Series 4 slot chassi
Cisco Catalyst 9400 DNA Advantage Term License
Cisco Catalyst 9400 DNA Advantage 3 Year License
Cisco DNA Spaces Extend Term License for Catalyst
Switches

Cisco DNA Spaces Extend for Catalyst Switching - 3Year
Cisco ThousandEyes Enterprise Agent IBN Embedded
ThousandEyes - Enterprise Agents

Cisco Catalyst 9400 Network Advantage License

Cisco Catalyst 9400 Series Power Supply Blank Cover
Cisco Catalyst 9400 Series Slot Blank Cover

TE agent for IOSXE on C9K

QSFP port EMI and dust protection cover

Cisco Catalyst 9400 XE 17.12 UNIVERSAL

Cisco Catalyst 9400 Series 2100W AC Power Supply
Cisco Catalyst 9400 Series 2100W AC Power Supply
CEE 7/7 to IEC-C19 13ft Europe

Console Cable 6ft with RJ-45-to-RJ-45

4-SLOT CHASSIS CABLE MANAGEMENT GUIDES for
9400

ADAPTER FOR DBYF TO RJ45 for 9400

12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION,
QTY 12

Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 2 Module

No SSD Memory Selected

Cisco Catalyst 9400 Series 48-Port 10 Gigabit

Ethernet(SFP+)

Cisco Catalyst 9400 Series 48-Port 10 Gigabit
Ethernet(SFP+)

Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device
deployment

Catalyst 9200L 24-port data only,4 x 10G,Network
Essentials

SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G
.Ne

C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

kus
1 rok
kus

3 roky

3 roky
kus
3 roky

kus

kus
kus

kus

kus
kus

kus

kus
kus
kus

1 rok

DHW

PODP

LIC

SuUBS

LIC

SuUBS

DHW

SuBS

LIC

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

PODP

LIC

2

1

[sériové &isi{Zpuisob nabidkyNakupni obdol Jednotka nakupu [PInéni | Poget kust] Poéet jednotek [Cenikova cena za ku]

4 cena za kus[zena cena za kus v Ké[ena celkem bez DPH|a celkem bez DPH v K&|

2 406,84

2321,85

0,00

15 160,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 406,84

2406,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 934,91

0,00

46 110,40

46 110,40

0,00

3819,14

338,10

0,00

$1 393,56
$1534,74
$0,00

$12 280,21
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$1 393,56
$1 393,56
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$13 279,31
$0,00

$26 697,92
$26 697,92
$0,00

$2 211,28
$223,48

$0,00

31649,14 K&
34 855,48 K¢
0,00 K&

278 895,85 K¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
31649,14 K&
31 649,14 K¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

301 586,41 K&
0,00 K&

606 336,46 K&
606 336,46 K¢
0,00 K&

50 220,38 K&
5075,45 K¢

0,00 K&

$2 787,12
$3 069,48
$0,00

$24 560,42
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$8 361,36
$8 361,36
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$26 558,62
$0,00

$53 395,84
$53 395,84
$0,00

$24 324,08
$2 458,28

$0,00

63 298,28 K&

69 710,96 K¢

0,00 K¢

557 791,70 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

189 894,84 K¢

189 894,84 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

603 172,82 K¢

0,00 K¢

1212 672,92 K&

1212672,92 K¢

0,00 K&

552 424,18 K&

55 829,95 K¢

0,00 K¢
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C9200L-DNA-E-24-3Y

C9200L-NW-E-24

CAB-TA-EU

PWR-C5-BLANK

C9200-STACK-BLANK

C9K-ACC-RBFT

C9K-ACC-SCR-4

CAB-GUIDE-1RU

NETWORK-PNP-NONE

C9200L-48T-4X-E

CON-SNT-C920L4XE

C9200L-DNA-E-48

C9200L-DNA-E-48-3Y

C9200L-NW-E-48

CAB-TA-EU

PWR-C5-BLANK

C9200-STACK-BLANK

C9K-ACC-RBFT

C9K-ACC-SCR-4

CAB-GUIDE-1RU

NETWORK-PNP-NONE

C9200L-STACK-KIT=

C9200-STACK

STACK-T4-50CM

STACK-T4-1M=

STACK-T4-3M=

R-ISE-VMC-K9=

CON-ECMU-RISE9KVM

SNS-3715-K9

CON-SNT-SN3715K9

SNS-HD600G10K12NM6

SNS-CPU-14310

SNS-MR-X16G1RW

SNS-TPM-002C

SW-37X5-ISE-K9

C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term
license

C9200L Network Essentials, 24-port license

Europe AC Type A Power Cable

Config 5 Power Supply Blank

Catalyst 9200 Blank Stack Module

RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and

9300
12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION,

QTY 4

1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300
Network Plug-n-Play Opt Out SKU

Catalyst 9200L 48-port data only,4 x 10G,Network

Essentials
SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 10G

.Ne

C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license
C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term
license

C9200L Network Essentials, 48-port license

Europe AC Type A Power Cable

Config 5 Power Supply Blank

Catalyst 9200 Blank Stack Module

RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and

9300
12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION,

QTY 4

1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300
Network Plug-n-Play Opt Out SKU

Cisco Catalyst 9200L Stack Module

Catalyst 9200 Stack Module

50CM Type 4 Stacking Cable

1M Type 4 Stacking Cable

3M Type 4 Stacking Cable

Cisco ISE Virtual Machine Common PID

SWSS UPGRADES Cisco ISE Virtual Machine Common
PID

Small Secure Network Server for ISE Applications
SNTC-8X5XNBD Small Secure Network Server for ISE
App

600GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD

Intel 4310 2.1GHz/120W 12C/18MB DDR4 2667MHz
16GB RDIMM SRx4 3200 (8Gb)

TPM 2.0, TCG, FIPS140-2, CC EAL4+ Certified, for M6

servers
Cisco ISE Software Load on SNS-36x5-K9 appliance

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

kus

kus

kus

kus

1 rok

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1 rok

kus

1 rok

kus

kus

SuBS

LIC

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

PODP

LIC

SuBS

LIC

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

PODP

DHW

PODP

DHW

DHW

DHW

DHW

DHW

41

4

41

4

41

4

41

82

41

4

41

4

40

80

40

35

719,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5379,88

466,90

0,00

1321,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1524,65

0,00

0,00

268,14

402,21

6 420,00

1476,60

19722,54

237475

1205,78

0,00

0,00

0,00

0,00

$582,97
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$3 114,95
$308,62
$0,00
$1070,14
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$882,77
$0,00
$0,00
$155,25
$232,88
$3717,18
$976,03
$11 419,35
$1 569,71
$698,15
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

13 239,83 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

70 743,63 K&
7 009,07 K&
0,00 K&

24 303,95 K¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

20 048,59 K&
0,00 K&

0,00 K&

3 525,88 K&
5 288,94 K&
84 420,87 K¢
22 166,62 K&
259 344,86 K&
35 649,68 K&
15 855,68 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

$6 412,67
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$127 712,95
$12 653,42
$0,00

$43 875,74
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$35 310,80
$0,00
$0,00

$5 433,75

$1 164,40

$3717,18

$976,03
$11419,35

$1 569,71

$698,15
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

145 638,13 K&
0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

2900 488,83 K¢
287 371,87 K¢
0,00 K¢

996 461,95 K&
0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

801 943,60 K&
0,00 K&

0,00 K¢

123 405,80 K¢
26 444,70 K&
84 420,87 K¢
22 166,62 K&
259 344,86 K¢
35 649,68 K&
15 855,68 K¢
0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&
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SNS-RAID-220M6

CAB-9K10A-EU

SNS-PCIE-IQ10GF

SNS-PSU1-1200W

ISE-SEC-SUB

ISE-E-LIC

ISE-A-LIC

SVS-ISE-SUP-B

L-ISE-TACACS-ND=

L-AC-PLS-LIC=

L-AC-PLS-1Y-S5

Tuto tabulku doplnénou o Vami nabidnuté slevy a aktudlni kurs USD v den vypsani minitendru nezapometite pfilozit k minitendru! Slouzi k prehledné kontrole dodrzeni Vami nabizenych slev.

Cisco 12G SAS RAID Controller w/4GB FBWC (16 Drv)
w/1U Brkt

Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU

Intel X710 quad-port 10G SFP+ NIC

1200W Titanium power supply for C-Series Servers
Cisco Identity Service Engine Subscription

Cisco Identity Service Engine Essentials Subscription
Cisco Identity Service Engine Advantage Subscription
Basic Support for Identity Service Engine Subscription
Cisco ISE Device Admin Node License

Secure Client Advantage Term License, Total Unique

Users
Cisco AnyConnect Plus License, 1YR, 1000-2499 Users

Vysledna cena v K¢ bez DPH prepoétena zadanym kursem vyse pro doplnéni do smlouvy

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

kus

1 rok

1 rok

1 rok

1 rok

kus

1 rok

10 632 797,22 K¢

DHW

DHW

DHW

DHW

SUBS

SUBS

SUBS

PODP

LIC

LIC

SUBS

1010

1010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 700,00

0,00

1,69

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$2,19
$10,72
$0,00

$6 280,90
$0,00

$1,37

0,00 K& $0,00
0,00 K& $0,00
0,00 K& $0,00
0,00 K& $0,00
0,00 K& $0,00
49,74 K¢ $2 190,00
243,46 K¢ $107,20
0,00 K& $0,00
142 645,52 K¢ $6 280,90
0,00 K& $0,00
31,11 K¢ $1 383,70
$468 178,35

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

49 740,00 K¢
2 434,60 K¢
0,00 K&

142 645,52 K¢
0,00 K&

31421,10Ke

10 632 797,22 K&
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