

Procento slevy LICENCE	LIC	41,3
Procento slevy PODPORA	PODP	33,9
Procento slevy SUBSKRIPCE	SUBS	19
Procento slevy SLUŽBY AS-FIXED	AS-FIXED	
Procento slevy ŠKOLÍCÍ KREDIT	KREDIT	
Procento slevy DODÁVKA HW	DHW	42,1
Procento slevy IMPLEMENTACE HW	IHW	

Kurz USD 22,711 Kč

Produktové číslo	Název produktu	Sériové číslo	Způsob nabídky	Nákupní období	Jednotka nákupu	Plnění	Počet kusů	Počet jednotek	Ceniková cena za kus	Labizovaná cena za kus	Zená cena za kus v Kč	Cena celkem bez DPH	Cena celkem bez DPH v Kč
C9404R	Cisco Catalyst 9400 Series 4 slot chassis		Standard		kus	DHW	2	1	2 406,84	\$1 393,56	31 649,14 Kč	\$2 787,12	63 298,28 Kč
CON-SNT-C9404R	SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 9400 Series 4 slot chassi		Standard		1 rok	PODP	2	1	2 321,85	\$1 534,74	34 855,48 Kč	\$3 069,48	69 710,96 Kč
C9400-DNA-A	Cisco Catalyst 9400 DNA Advantage Term License		Standard		kus	LIC	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-DNA-A-3Y	Cisco Catalyst 9400 DNA Advantage 3 Year License		Standard		3 roky	SUBS	2	1	15 160,75	\$12 280,21	278 895,85 Kč	\$24 560,42	557 791,70 Kč
D-DNAS-EXT-S-T	Cisco DNA Spaces Extend Term License for Catalyst Switches		Standard		kus	LIC	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
D-DNAS-EXT-S-3Y	Cisco DNA Spaces Extend for Catalyst Switching - 3Year		Standard		3 roky	SUBS	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
TE-EMBEDDED-T	Cisco ThousandEyes Enterprise Agent IBN Embedded		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
TE-EMBEDDED-T-3Y	ThousandEyes - Enterprise Agents		Standard		3 roky	SUBS	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-NW-A	Cisco Catalyst 9400 Network Advantage License		Standard		kus	LIC	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-PWR-BLANK	Cisco Catalyst 9400 Series Power Supply Blank Cover		Standard		kus	DHW	4	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-S-BLANK	Cisco Catalyst 9400 Series Slot Blank Cover		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
TE-C9K-SW	TE agent for IOSXE on C9K		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-QSFP-CVR	QSFP port EMI and dust protection cover		Standard		kus	DHW	8	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
S9400UK9-1712	Cisco Catalyst 9400 XE 17.12 UNIVERSAL		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-PWR-2100AC	Cisco Catalyst 9400 Series 2100W AC Power Supply		Standard		kus	DHW	6	1	2 406,84	\$1 393,56	31 649,14 Kč	\$8 361,36	189 894,84 Kč
C9400-PWR-2100AC=	Cisco Catalyst 9400 Series 2100W AC Power Supply		Standard		kus	DHW	6	1	2 406,84	\$1 393,56	31 649,14 Kč	\$8 361,36	189 894,84 Kč
CAB-CEE77-C19-EU	CEE 7/7 to IEC-C19 13ft Europe		Standard		kus	DHW	12	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-CON-C9K-RJ45	Console Cable 6ft with RJ-45-to-RJ-45		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-GUIDE-4R	4-SLOT CHASSIS CABLE MANAGEMENT GUIDES for 9400		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9K-ACC-ADP-DB9	ADAPTER FOR DB9F TO RJ45 for 9400		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9K-ACC-SCR-12	12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION, QTY 12		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400X-SUP-2	Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 2 Module		Standard		kus	DHW	2	1	22 934,91	\$13 279,31	301 586,41 Kč	\$26 558,62	603 172,82 Kč
C9400-SSD-NONE	No SSD Memory Selected		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9400-LC-48XS	Cisco Catalyst 9400 Series 48-Port 10 Gigabit Ethernet(SFP+)		Standard		kus	DHW	2	1	46 110,40	\$26 697,92	606 336,46 Kč	\$53 395,84	1 212 672,92 Kč
C9400-LC-48XS	Cisco Catalyst 9400 Series 48-Port 10 Gigabit Ethernet(SFP+)		Standard		kus	DHW	2	1	46 110,40	\$26 697,92	606 336,46 Kč	\$53 395,84	1 212 672,92 Kč
NETWORK-PNP-LIC	Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment		Standard		kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9200L-24T-4X-E	Catalyst 9200L 24-port data only, 4 x 10G, Network Essentials		Standard		kus	DHW	11	1	3 819,14	\$2 211,28	50 220,38 Kč	\$24 324,08	552 424,18 Kč
CON-SNT-C920L24X	SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G ,Ne		Standard		1 rok	PODP	11	1	338,10	\$223,48	5 075,45 Kč	\$2 458,28	55 829,95 Kč
C9200L-DNA-E-24	C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license		Standard		kus	LIC	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč

C9200L-DNA-E-24-3Y	C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license	Standard	3 roky	SUBS	11	1	719,72	\$582,97	13 239,83 Kč	\$6 412,67	145 638,13 Kč
C9200L-NW-E-24	C9200L Network Essentials, 24-port license	Standard	kus	LIC	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-TA-EU	Europe AC Type A Power Cable	Standard	kus	DHW	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
PWR-C5-BLANK	Config 5 Power Supply Blank	Standard	kus	DHW	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9200-STACK-BLANK	Catalyst 9200 Blank Stack Module	Standard	kus	DHW	22	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9K-ACC-RBFT	RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 9300	Standard	kus	DHW	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9K-ACC-SCR-4	12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION, QTY 4	Standard	kus	DHW	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-GUIDE-1RU	1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300	Standard	kus	DHW	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
NETWORK-PNP-NONE	Network Plug-n-Play Opt Out SKU	Standard	kus	DHW	11	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9200L-48T-4X-E	Catalyst 9200L 48-port data only, 4 x 10G, Network Essentials	Standard	kus	DHW	41	1	5 379,88	\$3 114,95	70 743,63 Kč	\$127 712,95	2 900 488,83 Kč
CON-SNT-C920L4XE	SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 10G ,Ne	Standard	1 rok	PODP	41	1	466,90	\$308,62	7 009,07 Kč	\$12 653,42	287 371,87 Kč
C9200L-DNA-E-48	C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license	Standard	kus	LIC	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9200L-DNA-E-48-3Y	C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license	Standard	3 roky	SUBS	41	1	1 321,16	\$1 070,14	24 303,95 Kč	\$43 875,74	996 461,95 Kč
C9200L-NW-E-48	C9200L Network Essentials, 48-port license	Standard	kus	LIC	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-TA-EU	Europe AC Type A Power Cable	Standard	kus	DHW	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
PWR-C5-BLANK	Config 5 Power Supply Blank	Standard	kus	DHW	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9200-STACK-BLANK	Catalyst 9200 Blank Stack Module	Standard	kus	DHW	82	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9K-ACC-RBFT	RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 9300	Standard	kus	DHW	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9K-ACC-SCR-4	12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION, QTY 4	Standard	kus	DHW	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-GUIDE-1RU	1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300	Standard	kus	DHW	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
NETWORK-PNP-NONE	Network Plug-n-Play Opt Out SKU	Standard	kus	DHW	41	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
C9200L-STACK-KIT=	Cisco Catalyst 9200L Stack Module	Standard	kus	DHW	40	1	1 524,65	\$882,77	20 048,59 Kč	\$35 310,80	801 943,60 Kč
C9200-STACK	Catalyst 9200 Stack Module	Standard	kus	DHW	80	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
STACK-T4-50CM	50CM Type 4 Stacking Cable	Standard	kus	DHW	40	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
STACK-T4-1M=	1M Type 4 Stacking Cable	Standard	kus	DHW	35	1	268,14	\$155,25	3 525,88 Kč	\$5 433,75	123 405,80 Kč
STACK-T4-3M=	3M Type 4 Stacking Cable	Standard	kus	DHW	5	1	402,21	\$232,88	5 288,94 Kč	\$1 164,40	26 444,70 Kč
R-ISE-VMC-K9=	Cisco ISE Virtual Machine Common PID	Standard	kus	DHW	1	1	6 420,00	\$3 717,18	84 420,87 Kč	\$3 717,18	84 420,87 Kč
CON-ECMU-RISE9KVM	SWSS UPGRADES Cisco ISE Virtual Machine Common PID	Standard	1 rok	PODP	1	1	1 476,60	\$976,03	22 166,62 Kč	\$976,03	22 166,62 Kč
SNS-3715-K9	Small Secure Network Server for ISE Applications	Standard	kus	DHW	1	1	19 722,54	\$11 419,35	259 344,86 Kč	\$11 419,35	259 344,86 Kč
CON-SNT-SN3715K9	SNTC-8X5XNBD Small Secure Network Server for ISE App	Standard	1 rok	PODP	1	1	2 374,75	\$1 569,71	35 649,68 Kč	\$1 569,71	35 649,68 Kč
SNS-HD600G10K12NM6	600GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD	Standard	kus	DHW	1	1	1 205,78	\$698,15	15 855,68 Kč	\$698,15	15 855,68 Kč
SNS-CPU-I4310	Intel 4310 2.1GHz/120W 12C/18MB DDR4 2667MHz	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
SNS-MR-X16G1RW	16GB RDIMM SRx4 3200 (8Gb)	Standard	kus	DHW	2	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
SNS-TPM-002C	TPM 2.0, TCG, FIPS140-2, CC EAL4+ Certified, for M6 servers	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
SW-37X5-ISE-K9	Cisco ISE Software Load on SNS-36x5-K9 appliance	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč

SNS-RAID-220M6	Cisco 12G SAS RAID Controller w/4GB FBWC (16 Drv) w/1U Brkt	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
CAB-9K10A-EU	Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
SNS-PCIE-IQ10GF	Intel X710 quad-port 10G SFP+ NIC	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
SNS-PSU1-1200W	1200W Titanium power supply for C-Series Servers	Standard	kus	DHW	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
ISE-SEC-SUB	Cisco Identity Service Engine Subscription	Standard	1 rok	SUBS	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
ISE-E-LIC	Cisco Identity Service Engine Essentials Subscription	Standard	1 rok	SUBS	1000	1	2,70	\$2,19	49,74 Kč	\$2 190,00	49 740,00 Kč
ISE-A-LIC	Cisco Identity Service Engine Advantage Subscription	Standard	1 rok	SUBS	10	1	13,23	\$10,72	243,46 Kč	\$107,20	2 434,60 Kč
SVS-ISE-SUP-B	Basic Support for Identity Service Engine Subscription	Standard	1 rok	PODP	1	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
L-ISE-TACACS-ND=	Cisco ISE Device Admin Node License	Standard	kus	LIC	1	1	10 700,00	\$6 280,90	142 645,52 Kč	\$6 280,90	142 645,52 Kč
L-AC-PLS-LIC=	Secure Client Advantage Term License, Total Unique Users	Standard	kus	LIC	1010	1	0,00	\$0,00	0,00 Kč	\$0,00	0,00 Kč
L-AC-PLS-1Y-S5	Cisco AnyConnect Plus License, 1YR, 1000-2499 Users	Standard	1 rok	SUBS	1010	1	1,69	\$1,37	31,11 Kč	\$1 383,70	31 421,10 Kč

\$468 178,35 10 632 797,22 Kč

Výsledná cena v Kč bez DPH přepočtena zadaným kursem výše pro doplnění do smlouvy 10 632 797,22 Kč

Tuto tabulku doplněnou o Vámi nabídnuté slevy a aktuální kurs USD v den vypsání minitendru **nezapomeňte přiložit k minitendru!** Slouží k přehledné kontrole dodržení Vámi nabízených slev.